
Jak być na bieżąco z przepisami BHP?  

Osoby, które chcą być na bieżąco ze zmianami w przepisach BHP mają do 

wyboru szereg różnych źródeł informacji. 

Strona internetowa HSE  

Na naszej stronie publikujemy wszystkie najnowsze informacje z zakresu 

bezpieczeństwa i higieny pracy.  Znaleźć tu można informacje na temat 

planowanych kampanii HSE, bezpłatne broszury oraz omówienie 

najważniejszych aktualności z dziedziny BHP. 

Biluetyn HSE  

Tygodniowy biuletyn zawiera wydawane przez biuro prasowe HSE informacje 

dla prasy na tematy związane z bezpieczeństwem i higieną pracy. Cena 

rocznej subskrypcji wynosi 50 funtów. 

• Informacje dla prasy   

Subskrybcja 

HSE Books oferuje szereg serwisów informacyjnych. Trzy z nich stanowią 

znakomite źródło informacji o wszystkich aspektach bezpieczeństwa i higieny 

pracy: 

New Books News 

Jest to bezpłatny biuletyn zawierający informacje na temat nowych publikacji 

HSC/E, jak również informacje na temat aktów prawnych wydawanych przez 

parlament.  Serwis informuje też o nowych publikacjach HSE jeszcze przed 

ukazaniem się katalogu. 

http://www.hse.gov.uk/press/press.htm


Biuletyn Health And Safety Commission  

Dwumiesięczna, kolorowa publikacja stanowi doskonałe źródło informacji dla 

wszystkich osób zainteresowanych tematyką bezpieczeństwa i higieny pracy. 

W biuletynie omawiane są krajowe i międzynarodowe aktualności z dziedziny 

BHP, „eurowiadomości” – BHP w Europie oraz wpływ przepisów unijnych na 

przedsiębiorstwa brytyjskie, legislacja i nowe kodeksy praktyki, objaśnienia 

dotyczące procesów technologicznych i związanych z nimi zagrożeń, 

publikacje Health and Safety Commission/Executive, raporty z wypadków 

oraz sposoby zapobiegania wypadkom. Subskrypcja na 6 numerów kosztuje 

15 funtów. W przypadku większej liczby subskrypcji oferowana jest zniżka.  

• HSE Direct  

Serwis informacyjny dostępny przez Internet, a wkrótce także na płycie CD-ROM, 
zapewniający natychmiastowy dostęp do informacji na temat BHP. Nie znamy 
jeszcze terminu ukazania się serwisu na płycie CD-ROM. 
Serwis obejmuje ogólnie dostępną bezpłatną strefę z wiadomościami, kalendarium 
wydarzeń, informacjami dla pracy oraz dokumentami o charakterze konsultacyjnym. 
Na stronie znajduje się także dział pomocy i często zadawane pytania. 
 
Strefa dostępna tylko dla zarejestrowanych użytkowników zawiera przepisy prawne 
(ustawy, rozporządzenia i dyrektywy UE), płatne publikacje HSE (z serii HSG i L) 
oraz formularze. Bilet dzienny kosztuje 20 funtów plus VAT, a cena rocznej 
subskrypcji wynosi 241 funtów + VAT. 

http://www.hsedirect.com/
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